

Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia
Zawodowego w Rudzie Śląskiej, ul. Hallera 6, 41-709 Ruda Śląska

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

realizacja szkoleń dla nauczycieli Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Zawodowego w Rudzie Śląskiej ul. Hallera 6, 41-709 Ruda Śląska, w ramach Zadania 2 projektu „Absolwent z atrakcyjnym zawodem – program aktywizacji i rozwoju kompetencji wśród uczniów Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Zawodowego w Rudzie Śląskiej”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (oś priorytetowa: XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego dla działania: 11.2. Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów dla poddziałania: 11.2.1. Wsparcie szkolnictwa zawodowego – ZIT), na rok 2017.

1. Szkolenia dla nauczycieli prowadzących zajęcia praktyczne w obrębie zawodów handlowych:

LP	Szkolenie	Krótką charakterystyka	Ilość osób	Ilość godzin
1.	Kurs z zakresu „Profesjonalny sprzedawca w kwiaciarni”	Kurs z zakresu Sprzedawca w kwiaciarni obejmuje przygotowanie uczestnika z zakresu wiedzy teoretycznej i praktycznej niezbędnej do wykonywania elementów zawodu florysty z umiejętnościami sprzedaży. Ze względu na duże zainteresowanie pionu handlowego, zatrudnianiem fachowców do punktów florystycznych i kwiaciarni zasadne jest by nauczyciele uczący w zawodzie sprzedawca potrafili w kompetentny sposób przedstawić wiedzę z tego zakresu a także w sposób praktyczny sposób przekazać niezbędne umiejętności w zawodzie „sprzedawca” – 522301. Szkolenie obejmuje następujące zagadnienia: czyszczenie, pielęgnacja i przygotowanie roślin do sprzedaży, botanika, systematyka i fizjologia roślin, ekspozycja i wystawa kwiatów, zajęcia praktyczne z układaniem wybranych bukietów na kwiatach żywych i sztucznych, przedłużanie trwałości kwiatów ciętych, dobór barw, zasady tworzenia kompozycji, florystyka okazyjna, ozdobne zapakowanie, kompozycja na stół.	3	45 godzin (5 x po 9 godz.)

Koszt kursu obejmuje wynagrodzenie wykładowców, materiały szkoleniowe, (rośliny i dodatki florystyczne, informacje teoretyczne z zakresu szkolenia), serwis kawowy, obiad każdego dnia zajęć, płytę ze zdjęciami prac wykonanych podczas szkolenia, jedno nieodpłatne podejście do egzaminu, zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, w przypadku pozytywnego zaliczenia egzaminu.



2. Szkolenia dla nauczycieli prowadzących zajęcia praktyczne w obrębie zawodów gastronomicznych:

2.	Szkolenie z zakresu dekorowania potraw i ciast oraz kuchni różnych narodów	Szkolenie z zakresu dekorowania potraw i ciast oraz kuchni różnych narodów obejmuje wiedzę i umiejętności z zakresu: wyrobów piekarniczo – cukierniczych, przystawek, zakąsek bankietowych i finger food, dań kuchni narodowych (hiszpańska, francuska, włoska, polska), dań z wieprzowiny, drobiu, ryb, dziczyzny, wołowiny, jaj, warzyw, owoców, dań jednogarnkowych, dań restauracyjnych, dań dietetycznych. Szkolenie skierowane jest do nauczycieli pracujących z uczniami kształcącymi się w zawodach „technik żywienia i usług gastronomicznych” – 343404 oraz „kucharz” – 512001.	3	40 godzin (5 x po 8 godz.)
----	---	---	---	----------------------------

Koszt kursu obejmuje wynagrodzenie wykładowców, materiały szkoleniowe, nocleg w hotelu, pełne wyżywienie, transport (pociąg lub autokar lub własny 100,00 zł na osobę), egzamin, certyfikat. Szkolenie odbędzie się w trakcie wakacji letnich lub ferii zimowych.

3. Szkolenia dla nauczycieli prowadzących zajęcia praktyczne w obrębie zawodów elektrycznych:

3.	Szkolenie z zakresu obsługi mierników firmy Sonel	Szkolenie z zakresu obsługi mierników firmy Sonel obejmuje wiedzę i umiejętności z zakresu: teorii wykonywania pomiarów, praktycznego wykonywanie pomiarów miernikiem przez każdego uczestnika szkolenia, transmisji danych z miernika do komputera, wykonanie protokołu z pomiarów na indywidualnych stanowiskach komputerowych. Kurs obejmuje także przeprowadzenie egzaminu przez komisję egzaminacyjną SEP. Szkolenie skierowane jest do nauczycieli pracujących z uczniami kształcącymi się w zawodach „technik elektryk” – 311303 oraz „elektryk” – 741103.	2	8 godzin (1 x po 8 godz.)
----	--	---	---	---------------------------

Koszt kursu obejmuje wynagrodzenie wykładowców, materiały szkoleniowe Po zdanym egzaminie SEP instytucja egzaminująca (Stowarzyszenie Elektryków Polskich) wystawi świadectwo kwalifikacyjne obejmujące zakres kursu, które jest ważne nie tylko na terenie Rzeczypospolitej Polskiej ale również na podstawie regulacji dotyczących wzajemnej uznawalności uprawnień zawodowych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

4.	Szkolenie z zakresu diagnostyka w praktyce z wykorzystaniem testera z rodziny KTS i oscyloskopu	Szkolenie z zakresu diagnostyka w praktyce z wykorzystaniem testera z rodziny KTS i oscyloskopu obejmuje wiedzę i umiejętności z zakresu: sposoby postępowania podczas nietypowych sytuacji związanych z diagnostyką sterowników, diagnoza PSG (komunikacja ze sterownikami pomp wtryskowych typu VP), praktyczne wskazówki dotyczące korzystania ze schematów elektrycznych oscyloskop w KTS – praktyczne wykorzystanie jego możliwości, diagnostyka na samochodach i silnikach szkoleniowych. Szkolenie skierowane jest do nauczycieli pracujących z uczniami kształcącymi się w zawodach „technik elektryk” – 311303 oraz „elektryk” – 741103.	1	16 godzin (2 x po 8 godz.)
----	--	---	---	----------------------------

Koszt kursu obejmuje wynagrodzenie wykładowców, materiały szkoleniowe, egzamin, certyfikat.

Termin i miejsce realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy:
do uzgodnienia z Zamawiającym – maksymalnie do 31.03.2018 r., w siedzibie Oferenta.

